

Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS

Riisvej 7, Riis, 7323 Give

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 35 04 89 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Thomas Nørum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS Riisvej 7 Riis 7323 Give
	CVR-nr.: 35 04 89 87
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Nørum
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Nørum Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.059 t.kr. mod 5.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.879 t.kr. mod 975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.058.645	5.485.176
1 Personaleomkostninger	-5.051.113	-4.016.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.361	-210.415
Driftsresultat	3.710.171	1.258.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.047	-1.974
Resultat før skat	3.696.124	1.256.421
Skat af årets resultat	-816.781	-281.219
Årets resultat	2.879.343	975.202
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	800.000
Overføres til overført resultat	379.343	175.202
Disponeret i alt	2.879.343	975.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	894.426	435.741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>894.426</u>	<u>435.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>894.426</u>	<u>435.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.121	1.820.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.767	0
Andre tilgodehavender	424	30.064
Periodeafgrænsningsposter	49.667	110.664
Tilgodehavender i alt	<u>797.979</u>	<u>1.961.112</u>
Likvide beholdninger	<u>6.023.885</u>	<u>2.234.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.821.864</u>	<u>4.195.811</u>
Aktiver i alt	<u>7.716.290</u>	<u>4.631.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.583.339	1.203.996
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>4.163.339</u>	<u>2.083.996</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.158	57.725
Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.158</u>	<u>57.725</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.654.753	1.172.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	492.155
Selskabsskat	821.348	274.494
Anden gæld	1.023.692	550.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.499.793</u>	<u>2.489.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.499.793</u>	<u>2.489.831</u>
Passiver i alt	<u>7.716.290</u>	<u>4.631.552</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.487.916	3.521.252
Pensioner	471.256	396.308
Andre omkostninger til social sikring	91.941	99.616
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-810</u>
	<u>5.051.113</u>	<u>4.016.366</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.047</u>	<u>1.974</u>
	<u>14.047</u>	<u>1.974</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	736.760	835.120
Tilgang i årets løb	777.266	38.640
Afgang i årets løb	<u>-104.220</u>	<u>-137.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.409.806</u>	<u>736.760</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -301.019	 -197.966
Årets afskrivninger	-214.361	-182.603
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>79.550</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-515.380</u>	<u>-301.019</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>894.426</u>	 <u>435.741</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.203.996	1.028.794
Årets overførte overskud	<u>379.343</u>	<u>175.202</u>
	<u>1.583.339</u>	<u>1.203.996</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>800.000</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 213 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørum Invest ApS, CVR-nr. 29609039 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 796 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.